СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ___24.07.2015_____    № __59____

ст-ца Октябрьская

О согласовании прейскуранта цен (тарифов) на ритуальные услуги,
оказываемые на платной основе специализированной службой по

вопросам похоронного дела ИП Рожицкая Л.Н. на территории
Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле» (с учетом изменений и дополнений),
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 04.02.2004 №666-КЗ «О
погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,  постановлением
администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от
18.07.2013 №103 «Об утверждении Положения о порядке деятельности
специализированной службы по вопросам похоронного дела в Октябрьском
сельском поселении Крыловского района» Совет Октябрьского сельского
поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Согласовать прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги, кроме
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемые на платной
основе специализированной службой по вопросам похоронного дела ИП
Рожицкая Л.Н. на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского
района (прилагается).

2. Информировать население через средства массовой информации о
прейскуранте цен (тарифов) на ритуальные услуги, кроме гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемые на платной основе
специализированной службой по вопросам похоронного дела ИП Рожицкая
Л.Н.

3. Стоимость услуг, не предусмотренных в Приложении к настоящему
решению, определяется по соглашению сторон, в соответствии с
прейскурантом цен, утвержденным ИП Рожицкая Л.Н.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М.Овсиенко.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Заместитель председателя
Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                               А.А.Кузема

Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                                 Г.И.Копыт

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района
от _24.07.2015_ года №_59_

Прейскурант цен (тарифов) на ритуальные услуги, кроме гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемые на платной основе
специализированной службой по вопросам похоронного дела

 ИП Рожицкая Л.Н. на территории Октябрьского сельского поселения

№           Наименование услуг     Размер     Цена
1. Ритуальные услуги  (оформление

документов, изготовление могилы
вручную,   закапывание могилы в
ручную)

(2,3*1*2,0)

6000 руб.

2. Проведение похорон  (очистка
площадки от низкорослой
растительности до 30 см. для
захоронения, предоставление
подставки для гроба, перенос,
опускание, установка креста,
возложение венков)

2,0*2,5

2000 руб.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                Г.И.Копыт